
UCHWAŁA NR 143/156/2021 
ZARZĄDU POWIATU POLKOWICKIEGO 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany ogłoszenia  naboru na stanowisko Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 
Polkowicach oraz powołania komisji przeprowadzającej postępowanie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5  Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 
r. poz. 920; zm.: z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 11 i 13 Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282), w związku z możliwością zmiany przewidzianą w ogłoszeniu 
naboru na stanowisko Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Polkowicach, stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr 142/154/2021 Zarządu Powiatu Polkowickiego z dnia 10 sierpnia 2021 r. w sprawie ogłoszenia 
naboru na stanowisko Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Polkowicach oraz powołania komisji 
przeprowadzającej postępowanie,  Zarząd Powiatu Polkowickiego w składzie: 

1. Kamil Ciupak, 

2. Jan Zarzycki, 

3. Franciszek Skibicki, 

4. Roman Rutkowski, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Załączniku do Uchwały Nr 142/154/2021 Zarządu Powiatu Polkowickiego z dnia 10 sierpnia 2021 r. w 
sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Polkowicach oraz 
powołania komisji przeprowadzającej postępowanie, w wymaganiach związanych ze stanowiskiem pracy - 
niezbędnych:  

1) skreśla się pkt 3 w brzmieniu: "3) co najmniej 3- letni staż pracy na stanowisku kierowniczym", 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Kamil Ciupak 
Starosta Polkowicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E836710-462A-4B10-A848-C287F0D04764. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2


		2021-08-13T09:51:28+0000
	Polska
	Kamil Piotr Ciupak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




